АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ,
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

■ 2022 г. Белогорск №

О внесении изменений в приказ от
04.05.2022 № 137 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка
на учет и зачисление детей в
образовательные организации,
реализующие основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования (детские
сады) на территории город
Белогорск»

На основании Закона Амурской области от 30 мая 2022 № 108-03 «О
дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и сотрудников
некоторых федеральных государственных органов»,

приказываю:

1. В приказ Муниципального казенного учреждения «Комитет по
образованию и делам молодежи Администрации города Белогорск» от
04.05.2022 № 137 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на
учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие
основную общеобразовательную программу дошкольного образования
(детские сады) на территории город Белогорск» внести следующие
изменения:

1.1. Пункт 13. административного регламента «Прием заявлений, постановка
на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие
основную общеобразовательную программу дошкольного образования
(детские сады) на территории город Белогорск» дополнить словами
следующего содержания:

«- Законом Амурской области от 30.05.2022 № 108-03 «О дополнительных
мерах поддержки семей военнослужащих и сотрудников некоторых
федеральных государственных органов».

1.2. Пункт 48.1. административного регламента «Прием заявлений, постановка
на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие
основную общеобразовательную программу дошкольного образования
(детские сады) на территории город Белогорск» дополнить словами
следующего содержания:
«- Закон Амурской области от 30.05.2022 № 108-03 «О дополнительных
мерах поддержки семей военнослужащих и сотрудников некоторых
федеральных государственных органов».

2. Опубликовать приказ в газете «Белогорский вестник».
3. Начальнику организационно-методического отдела Щипун М.В.

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МКУ КОДМ
г.Белогорск.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела общего образования Иукову Н.А.

Председатель
МКУ КОДМ г.Белогорск И.А. Губина

Борисова Любовь Владимировна
2-01-89